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1. DEĞERLENDİRME 

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) Sağlık 

Bilimleri Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (SAK), Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nin Beslenme ve Diyetetik lisans programının değerlendirmesini “SABAK 

Değerlendirme Ölçütleri’ne” göre yapmıştır. Rapor, değerlendirme takımının, öz değerlendirme 

raporu (ÖDR) nun incelenmesi ile başlayan ve Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’ne yapılan ziyaret 

ile biten süreçle oluşan ön değerlendirmelerini ve Üniversite’nin 30-gün yanıtında sunulan bilgiler 

ve gelişmeler ışığında oluşturulan son değerlendirmelerini bütünleşik olarak aktaracak şekilde 

yapılandırılmıştır. 

SABAK değerlendirmelerinin temel amacı, ülkemizdeki sağlık bilimleri eğitiminin kalitesinin 

yükseltilmesini özendirmek ve desteklemektir. Dolayısıyla, bu raporda yer alan 

değerlendirmelerin, kurum tarafından, eğitim programlarını iyileştirme çalışmalarına yardımcı 

olacak dış değerlendirme bulguları olarak algılanması beklenmektedir. 

 

2. GİRİŞ  

1997 yılında kurulan Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, 12 Fakülte (54 lisans programı), 8 

Yüksekokul, 1 Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Araştırma Enstitüsü (60 lisansüstü program) ve 12 

Araştırma Merkezine sahiptir. Üniversite 110 farklı ülkeden 20.000'den fazla öğrenciye ev 

sahipliği yaparak çok kültürlü bir öğrenme ortamı sunmasının yanı sıra “sürdürülebilir kampüs” 

yaklaşımı ile çevre dostu bir yaşam alanı sunmaktadır. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, eğitim-

öğretim programları akreditasyon çalışmaları çerçevesinde KKTC’de öncü üniversitelerden biridir. 

Bu kapsamda; 10 Fakülte içinde 18 program; bir yüksekokul öncü ulusal ve uluslararası dernekler 

tarafından akredite edilmiştir. Akreditasyon başvuruları düzenli yapılmaktadır.  

 

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nin kampüsünde bir öğrenci için gerekli olan çoğu olanak 

bulunmaktadır. Çok sayıda basılı kaynağın yanı sıra birçok e-kaynağa da ulaşmanın mümkün 

olduğu merkez kütüphane, sınav tarihlerinde öğrencilere 24 saat hizmet vermektedir. Öğrenciler, 

kampüste bulunan yüzme havuzu, spor salonlarında, tenis kortlarında, yeşil sahalarda her tür sporu 

yapabilme olanağını bulurken serbest zamanlarını geçirebileceği alanlara da sahiptir. Kampüs 
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yaşamı, sahip olduğu alt yapı ve sunduğu hizmetler ile öğrenciler için sosyal faaliyetler açısından 

üniversiteyi güçlü kılan bir özelliktir. Öğrenciler, kampüste bulunan yurt, kafeterya ve alışveriş 

olanaklarından da faydalanabilmektedirler. Üniversite ayrıca 2017 yılında başlattığı kampüs 

master plus çalışması ile “en iyi kültürel ve alt yapı” kategorisinde “MIPIM 2021” birincilik 

ödülünü almıştır.  

 

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2012-

2013 yılında Yükseköğretim Kurumunun (YÖK) onayı ile Beslenme ve Diyetetik alanında eğitim-

öğretim ve araştırma faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Beslenme ve 

Diyetetik alanında yüksek lisans, 2019 yılında doktora ve yine 2019 yılında İngilizce lisans 

programı açılmıştır. Bölümde tam zamanlı 2 profesör, 1 yardımcı doçent, 2 öğretim görevlisi, 2 

araştırma görevlisi olmak üzere toplam 7 öğretim elemanı yer almaktadır. Ayrıca 2 adet yarı 

zamanlı öğretim görevlisi bulunmaktadır.  Öğretim elemanları hem Türkçe ve İngilizce lisans 

programlarını hem de lisansüstü programları yürütmektedir.  

 

Program öz değerlendirme raporu, kanıt olarak sunulan çeşitli belge incelemeleri, yüz yüze ve 

çevrimiçi iç ve dış paydaş görüşmeleri, 11-13 Aralık 2022 tarihlerinde SABAK adına yapılan 

yerinde ziyarete dayalı hazırlanmış olan çıkış bildirimi, 13 Aralık 2022 tarihinde Sayın Rektör Prof. 

Dr. Halil NADİRİ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gürkan DOĞAN ve Doç. Dr. Emrah ERKURT, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih ANGIN ve Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkan 

Vekili Dr. Ayşe OKAN’ın katıldığı toplantıda sözlü olarak sunulmuştur.  

 

Aşağıda, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Lisans 

Programına ilişkin ziyaret raporu sunulmuştur. Rapor, SABAK-Değerlendirme Kılavuzu’na uygun 

olarak düzenlenmiştir. Buna göre; incelenen program ile ilgili olarak “Program Profili” başlığı 

altındaki bölümde sırasıyla akreditasyon ölçütleri ayrı ayrı irdelenmiştir. “Eğitim Programı” (Ölçüt 

1), “Program Çıktıları” (Ölçüt 2), “Öğrenciler” (Ölçüt 3), “Öğretim Elemanları” (Ölçüt 4), 

“Altyapı” (Ölçüt 5), “Yönetim Yapısı” (Ölçüt 6), “Kurum Desteği ve Maddi Kaynaklar” (Ölçüt 7), 

“Sürekli Yenileme ve Gelişim” (Ölçüt 8), “Disipline Özgü Ölçütler” (Ölçüt 9). Raporun, üçüncü 
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bölümünde incelenen programla ilgili “sonuçlar ve önerilere” yer verilmiştir.  

 

3. PROGRAM PROFİLİ 

 

Ölçüt 1: Eğitim Programı 

Güçlü Yanları 

➢ Program eğitim amaçları SABAK tanımlarıyla, kurum öz görevleriyle uyumlu olması ve programa 

özgü ölçütleri karşılıyor olması, 

➢ Programın eğitim amaçlarını destekleyen Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) ile uyumlu 

ders planının olması, 

➢ Programın eğitim amaçlarının web sayfasından ulaşılabilir olması, 

 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ Program eğitim amaçları tanımlanmış olmakla birlikte amaçların yazım dili yönünden 

güncellenmesi 

➢ Program eğitim amaçlarının güncellenmesinde dış paydaş görüşlerinin alınması, alınan görüşlerin 

programa yansıtılması ve izlenmesi 

➢ Ders AKTS yüklerinin dengeli bir şekilde dağıtılması ve doğru hesaplamalarının yapılması 

➢ Web sayfasında sunulan bilgi paketinin gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi  

➢ Etkin bir mezun izleme sisteminin kurulması 

➢ Bölümün stratejik planının hazırlanması ve web sayfasında yayınlanması 

➢ Staj yerlerinin tüm alanları kapsayacak şekilde düzenlenmesi ve klinik karar verme deneyiminin 

tüm alanlarda garanti altına alınmış olması 

➢ Staj defterlerinin yapılandırılması 

➢ Eğitim müfredatında yer alan alan seçmeli ders sayısının ve çeşitliliğinin artırılması 
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Ölçüt 2. Program Çıktıları ve Değerlendirme 

Güçlü Yanları 

 

➢ Program çıktılarının, eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış 

bileşenlerinin tümünü kapsaması, 

➢ Program çıktılarının SABAK çıktılarını ve Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesinde 

tanımlanan yetkinlikleri içermesi, 

 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 
➢ Program çıktılarının belirlenmesinde iç-dış paydaşların görüşlerinin düzenli olarak alınması ve 

programa yansıtılması 

➢ Mezunların program çıktılarına ulaşma düzeyinin izlenmesi 

➢ Uzaktan eğitim sürecinde uygulamalı derslerde program çıktılarına ulaşıldığının garanti altına 

alınması 

➢ Program ve SABAK çıktılarında yer alan yabancı dil ile iletişim konusunda eğitim planlamasının 

yapılması  

➢ Öğrencilere uygulama sırasında mesleki görev, yetki ve sorumluluklar ile ilgili bilgi verilmesi, 

mesleki etik bilincinin kazandırılması  

 

Ölçüt 3. Öğrenciler 

Güçlü Yanları 

➢ Öğrencilerin yüksek kurum aidiyetine ve memnuniyete sahip olması,  

➢ Program üst yönetimi ve öğretim elemanları ile öğrenciler arasında güçlü bir iletişim olması  

➢ Danışmanlık hizmetinin etkin yürütülüyor olması, 

➢ Komisyonlarda öğrenci temsiliyetinin olması  

➢ Öğrencilere yerleşke içerisinde kısmi zamanlı çalışma olanağının sağlanması 

Gelişmeye Açık Yönleri 

➢ Öğrencilerin yurt dışı deneyiminden faydalanması için fırsat/olanakların yaratılması  

➢ Çift ana dal ve yan dal imkanlarının işletilmesi 
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➢ Öğrenci memnuniyetlerinin düzenli olarak değerlendirilmesi, sürdürülebilirliğinin sağlanması ve 

geri dönütlerin programa yansıtılması  

➢ Özel gereksinimli öğrencilerin saptanması ve öğrencilerin uyumlandırmalarının yapılması 

➢ Öğrenci topluluğunun olması memnuniyet verici olmasına rağmen faaliyetlerinin izlenmesi ve 

teşvik edilmesi,   

 

Ölçüt 4. Öğretim Elemanları 

Güçlü Yanları 

 

➢ Alanında uzman, dinamik, gelişime açık, iletişimi kuvvetli öğretim elemanlarının kadroda yer 

alması  

➢ Öğretim elemanlarının programı geliştirmek için yüksek çaba içinde olması,  

➢ Eğitim öğretim kadrosunun kurumsal aidiyetlerinin yüksek olması 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ Akademik kadro sayısını artırarak öğretim elemanlarının ders yüklerinin azaltılması, araştırma 

faaliyetlerine ayırabilecekleri payın artırılması 

➢ Araştırma görevlisi sayısının artırılması, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, iş güvencesinin  ve 

sosyal hakların sağlanması  

➢ Akademik kadronun eğitici niteliklerini iyileştirmeye yönelik olarak eğiticilerin eğitimi 

programlarına katılımının sağlanması ve sertifikalandırılması 

➢ Öğretim elemanlarının bilimsel proje ve yayın geliştirme performanslarının artırılması ve bu 

konuda eğitim ve finansal desteğin sağlanması 

➢ Akademik kadronun sürekliliğinin güvence altına alınması, akademik kadro ile ilgili gerçekçi bir 

stratejik planın oluşturulması 

 

Ölçüt 5. Alt Yapı 

Güçlü Yanları 

 

➢ Eğitim-öğretim için kullanılan derslik ve laboratuvar donanımlarının yeterli olması 
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➢ Eğitim süreçlerinde sistematik bir eğitim yönetim sistemi (Moodle) kullanılması  

➢ Bedensel engelli bireylerin gereksinimleri dikkate alınarak rampaların düzenlenmiş olması 

➢ Yerleşke içerisinde wifi internet erişiminin olması  

➢ Öğrencilerin temel ihtiyaçlarını karşılamaya ve sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlerin 

yürütülmesine yönelik alt yapının bulunması 

 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ Akademik personelin ofis olanaklarının iyileştirilmesi, 

➢ Arşivin yeniden düzenlenmesi, güvenlik önlemlerinin alınması  

➢ Görme engelli bireyler için düzenlemelerin yapılması   

➢ Yerleşke içerisindeki güvenlik önlemlerinin yeterli düzeyde sağlanması ve görünür kılınması 

➢ Yönlendirme tabelalarının hazırlanması 

➢ Akreditasyon için yeni bir yazılım geliştirilmesi ve bu yazılımın kullanımının zorunlu olması 

➢ Kütüphanede programın güncel kaynaklarına yer verilmesi 

 

Ölçüt 6. Yönetim Yapısı 

Güçlü Yanları 

 

➢ Rektörlük, fakülte, bölüm ve diğer alt birimler düzeyinde karar alma süreçlerinin olması, yönetim 

ve programa ait bilgi ve belgelerin sistem üzerinden erişilebilir olması, 

➢ Bölüm öğretim elemanlarının fakülte yönetim kurullarında aktif çalışıyor olması, 

➢ Kurum tarafından, öğretim elemanlarının mesleki ve eğitsel gelişim programlarına katılım için 

destek sağlanması, 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ Bölüm başkanlığının öğretim üyesi kadrosunda olmayan bir öğretim elemanı tarafından 

yürütülüyor olmasının yasal mevzuata (2547 Sayılı Yükseköğretim kanunu, YÖDAK ve 

Üniversitenin yasal mevzuatı) uygun olmaması nedeniyle yeniden düzenleme yapılması 

➢ İdari personelin görev tanımlarının yapılması ve iş akış şemalarının belirlenmesi, idari ve akademi 

görevlerin ayrılarak idari görevlerin idari personel tarafından yürütülmesi 

➢ İç denetim mekanizmalarının kurulması ve işlerlik kazanması, 
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➢ Yıllık faaliyet planlarının hazırlanması ve SWOT analizi yapılması çok olumlu 

değerlendirilmekle birlikte, bu analize yönelik girişimlerin yapılması   

 

Ölçüt 7. Kurum Desteği ve Maddi Kaynaklar 

Güçlü Yanları 

 

➢ Akreditasyon süreçlerinin üst yönetim tarafından desteklenmesi 

➢ Üniversitenin yayın teşvik sisteminin olması 

➢ Eğitime yönelik demirbaş ve sarf malzeme desteğinin sağlanması 

 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ Programa destek veren idari personel sayısının artırılması, 

➢ Akademik kadronun geliştirilmesi için yönetim desteğinin sağlanması 

 

Ölçüt 8. Sürekli Yenileme ve Gelişim 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ Sürekli yenileme ve gelişim başlığı altında planlamaların yapılması olumlu olmakla birlikte, 

uygulama, kontrol etme ve önlem alma süreçleri olan (PUKÖ) döngüsündeki çalışmaların 

kapatılmasında daha ileri somut çalışmaların yapılıp iyileştirme sürecine dahil edilmesi  

 
 
Ölçüt 9. Programa Özgü Ölçütler 

Gelişmeye Açık Yönleri 

 

➢ SABAK’ın Beslenme ve Diyetetik Bölümü için belirlediği programa özgü ölçütler açısından 

ölçütlerin yeniden gözden geçirilmesi, bu ölçütlerin nasıl sağlandığının açıklanması  
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4.SONUÇ VE ÖNERİLER 

Sonuç olarak, SABAK ölçütleri kapsamında Beslenme ve Diyetetik Programının eğitim programı, 

program çıktıları, planlama ve uygulamaların mevcut olduğu, güçlü yanlarının varlığına rağmen halen 

gelişmeye açık yönlerinin de olduğu belirlenmiştir. Çalışmalarımızın programınıza katkı sağlamasını 

umuyoruz.  

 

Öneriler 

1. Program amaçları yazım dilinin yeniden gözden geçirilerek ölçülebilir hedeflere yönelik 

düzeltilmesi önerilebilir. 

2. Program amaçlarının her birine ulaşıldığını dönemsel olarak belirleyen bir yöntem 

tanımlanması programın geliştirilmesine ve güncelleme çalışmalarına katkı sağlayacaktır. 

3. Program amaçların güncellenmesinde dış paydaş görüşlerinin alınması, alınan görüşlerin 

programa yansıtılması ve izlenmesi için sistematik bir analiz kalite sisteminin 

sürdürülebilirliği açısından önem taşımaktadır. 

4. Ölçütlerde verilen geri bildirimleri dikkate alarak program genelinde kalite güvence 

sistemini garanti altına alan ölçme değerlendirme sistemi oluşturulması ve sonuçların 

izlenmesi, geri bildirim sağlanması önerilmektedir. 

5. Beslenme ve Diyetetik programı web sayfasında “öğrenim çıktıları” sekmesi altında yer 

alan “bölümün öz görevi” kısmında yer alan misyon ile “hakkında” sekmesi altında yer alan 

misyon farklılık göstermektedir. Tutarlılık açısından gözden geçirilmelidir. 

6. Seçmeli derslerin öğrencilerin mesleki, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 

çeşitlilikte zenginleştirilmesi önerilmektedir.  

7. Ulusal kredi ve AKTS hesaplamalarının eğitim planına yansıtılması için gerekli süreç 

hızlıca yönetilmelidir. Her öğretim elemanının sürece hakim olduğu garanti altına 

alınmalıdır. 

8. Ders izlencelerinin tamamı krediler ve öğrenme çıktısı açısından gözden geçirilmelidir ve 

kamuoyu ile paylaşılmalıdır. 

9. Eğitim planının temel, mesleki ve genel eğitim alanlarına ayrılması, AKTS e dayalı yükler, 

yatay ve dikey entegrasyonun sağlandığı anlaşılır şekilde görünür olmalıdır.  
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10. Yüzyüze/uzaktan eğitim oranının ölçütlere göre yürütüldüğüne yönelik kararların 

sistematik alınması ve kanıt olarak sunulması gerekmektedir.  

11. Eğitim programının güncellenmesi çalışmalarında talep alma, talep oluşturma ve dönüt 

verme gibi konularda süreç yönetiminin tanımlanması ve iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi 

gereklidir.  

12. Web sayfasının kullanıcı dostu olması, sekme başlıklarının anlaşılır şekilde düzenlenmesi, 

fakülte bilgilerinin web sayfasında yer alması öneri olarak sunulabilir. 

13. Klinik uygulamaların ek vaka tartışmaları, simülasyon gibi farklı yöntemlerle 

zenginleştirilmesi öğrencilerin kazanması gereken tüm bileşenleri içerdiğini garanti altına 

almak için geliştirilebilir. Öğrencilerin daha fazla vaka üzerinden geri bildirim alması, tüm 

öğrencilerin aynı becerileri kazandığından emin olacak bir yönetim ve staja çıkarma sistemi 

tanımlanması faydalı olabilir.  

14. Öğrencilerde hem yüz yüze hem de uzaktan klinik karar verme ve uygulama becerilerinin 

istenildiği oranda kazandırıldığı gösterilmelidir.  

15. Mezun izleme sisteminin etkin kullanılması programa katkı sağlayacaktır.  

16. Uzaktan eğitim sürecinde klinik karar verme deneyiminin kazandırılması ve eğitim planının 

öngörüldüğü biçimde uygulanmasını sağlayacak yönetim sisteminin kurulması 

önerilmektedir. 

17. Program çıktılarına yönelik yapılan değerlendirme sonuçlarının paydaşlar ile paylaşılması 

iyileştirme çalışmaları için gereklidir. 

18. Program amaç ve çıktılarına ulaşmayı gösteren bir ölçme değerlendirme sisteminin 

kurulması ve değerlendirmeyi izleyen bir yönetim sistemi kurulması önerilmektedir. 

19. Programda isteğe bağlı hazırlık eğitiminin sunulması, Üniversite bünyesinde/fakülte 

kadrosunda ingilizce ders verme yetkinliğine sahip öğretim elemanları tarafından mesleki 

ingilizce derslerinin verilmesi önerilir.   

20. Etik dersinin eğitim programında yer aldığı dönemin gözden geçirilmesi önerilmektedir. 

21. Öğrencilerin Erasmus, Çift anadal programları gibi kendilerini geliştirecekleri fırsatlardan 

faydalanması için engellerin kaldırılmasına yönelik çalışmalar yapılması ve/veya alternatif 

uygulamalar geliştirilmesi önerilmektedir. 
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22. Son sınıf öğrencilerinin klinik uygulama yerlerinin program yetkilileri tarafından sistematik 

bir şekilde planlanması, takiplerinin yapılması klinik uygulama yetkinliğinin istenildiği gibi 

kazandırılmasına katkı sağlayacaktır. 

23. Danışman başına düşen öğrenci sayısının fazla olduğu ve danışmanlık hizmetlerinin 

sistematik olarak sürdürülmesinde aksaklıklar olabileceği görülmüştür. Danışmanın yükü 

fazla artmadan her öğrenciye eşit danışmanlık hizmetinin sağlanması yönünde gerekli 

koşulların gözden geçirilmesi önerilmektedir. 

24. Öğrencilere katkısı olabilecek, iş alanından ve akademik alandan profesyonellerle 

buluşturmaya yönelik daha fazla faaliyet planlanmalıdır. 

25. Öğrencilerin Üniversite bünyesinde var olan olanaklardan ve kulüplerden en etkin şekilde 

faydalanmasını sağlamak için katılımlarının izlenmesi önerilmektedir.  

26. Öğrenci temsiliyetinin fakülte ve programın tüm kurul ve çalışma gruplarında sağlanması 

ve kanıtlarının sunulması gerekmektedir. 

27. Öğrenci memnuniyet değerlendirilmesi sonucunda yapılan iyileştirme örnekleri PUKÖ nün 

kapatılmasını sağlayacaktır. 

28. Fakültenin öğretim elemanı kadrosunun iş yükü hesaplamalarının yapılması, akademik 

faaliyetler için zaman yaratılması, belli kişiler üzerinde iş yığılmalarının azaltılması için 

çalışmaların yapılması ve tecrübeli öğretim üyesi sayısının artırılması akademik ve eğitsel 

gelişimi destekleyecektir.  

29. Öğretim elemanlarının eğitici niteliklerini iyileştirmeye yönelik olarak eğiticilerin eğitimi, 

yenilikçi uzaktan eğitim yöntemleri vb. programlarına katılımının sağlanması ve 

sertifikalandırılması önerilmektedir. 

30. Öğretim elemanlarının tümünün kendi özelleştikleri alan, genel program ile ilgili konular 

veya kişisel gelişim için kaynakların yaratılması, katılımların özendirilmesi ve programa 

yansımalarının değerlendirilmesi önerilmektedir. 

31. Programın kaliteli işleyişinin sağlanması için öğrenci ve/veya akademik kadro sayılarına 

yönelik çalışmaların üst yönetimlere belli aralıklarla iletilmesi, kadro gelişimine yönelik 

stratejik plan geliştirilmesi önerilir. 
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32. Yarı zamanlı öğretim görevlilerinin seçimi ve ders verme yetkinliklerinin daha sistematik 

bir yaklaşımla değerlendirilmesi önerilmektedir. 

33. Program öğretim elemanlarının ofis olanaklarının iyileştirilmesi, öğrenci-danışman ilişkisi 

mahremiyetinin sağlanması ve bölüm başkanının özerkliğinin sağlanması gereklidir. 

34. Yerleşke ve bina içerisinde yönlendirme tabelalarının hazırlanması, yangın, düşme vb. 

olumsuz olaylara karşı güvenlik önlemlerinin yeterli düzeyde sağlanması ve görünür 

kılınması önerilmektedir.  

35. Kütüphanede bulunan programa ait güncel kaynakların artırılmasına yönelik çalışmalar 

derslerin işleyişine katkı sunacaktır.  

36. Özel gereksinimli bireyler için yönergelerin oluşturulması, tüm engel gruplarına yönelik 

düzenlemelerin yapılması önerilmektedir. 

37. Binaların içinde ve dışında sinyalizasyon sisteminin düzenlemesi tüm öğrenciler, 

ziyaretçiler için kolaylık sağlayacaktır. 

38. Sağlıklı yaşam merkezi (SAYAM) kurulmuş olması ve bir diyetisyen istihdam edilmiş 

olması değerli olmakla birlikte, öğrenciler için uygulama alanı olarak kullanımı ile ilgili 

sistematik bir yapılandırmaya gereksinim olduğu görülmüştür.  

39. Birim bazında kurumsal karar alma süreçleri, iş akış şemalarının yapılandırılması ve web 

sayfasından ulaşılabilir hale getirilmesi önerilmektedir. 

40. Programa özgü bir stratejik planın işletilmesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme gibi tüm 

süreçlere ilişkin karar alma, işletme ve izleme çalışmalarının sistematik bir şekilde 

yürütülmesi önerilmektedir. 

41. Bölüm başkanı atamalarında gerekli kurallara uygun hareket edilmesi gerektiği 

hatırlatılmıştır.  

42. Basılı tüm bilgi ve belgelerin arşivlenmesi, bilgi güvenliği ve takibi konusunda gerekli 

mevzuatların oluşturulması, arşiv alanının güvenliği, düzeni konusunda çalışmaların 

yapılması gereklidir. 

43. Programın iç denetim mekanizmasını kurması, kalite işleyişinin kolaylaşmasına yardımcı 

olacaktır.  
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44. Programın kalitesinin sürdürülebilmesini sağlaması açısından gerekli öğretim elemanı 

sayısı, niteliği ve mesleki gelişimi konusunda sistematik bir süreç işletilmesi 

önerilmektedir.  

45. İdari personel desteğinin artırılması önerilmektedir. 

46. Stratejik hedeflerine yönelik olarak, kaynakların programın gereksinimi olan araştırma ve 

teknolojik olanakların sağlanmasına yönelik olarak planlaması, ihtiyaç analizlerinin 

sunulması her dönem için önerilmektedir. 

47. Programda tüm ölçütler için kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen 

sonuçların programın sürekli iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar 

oluşturulmalıdır. 

48. Döngü içinde Kontrol ve Önlem al parametreleri için sistematik yaklaşımların geliştirilmesi 

ve kanıtlanması önerilmektedir.  

 

Prof. Dr. Burcu Semin Akel 

Takım Başkanı 

 

  


